
Projekt 
 
z dnia  27 grudnia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR LV/453/2022 

RADY MIEJSKIEJ W RADŁOWIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Raportu z wykonania „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Radłów  na lata 
2018-2021 z perspektywą do roku 2025 za okres 2020-2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) w związku z art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2556 z późn. zm.) Rada Miejska w Radłowie uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Raport z wykonania Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Radłów na lata 
2018-2021 z perspektywą do roku 2025 za okres 2020-2021, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD7927F0-E364-40D9-BED1-8D467EFE1885. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 p.o.ś., organ wykonawczy województwa, powiatu i gminy sporządza co dwa lata 
raport z wykonania programu ochrony środowiska, który przedstawia odpowiednio sejmikowi województwa, 
radzie powiatu lub radzie gminy. Należy zaznaczyć, że ustawodawca nie stawia żadnych wymagań, co taki 
raport powinien zawierać, jaka ma być jego forma, struktura i treść. Przepis ten nie reguluje też formy przyjęcia 
raportu przez sejmik województwa, radę powiatu czy radę gminy. Natomiast z uwagi na kolegialny charakter 
organu uchwałodawczego, to uznać należy że raport winien zostać przyjęty w formie uchwały. 

Zatem przyjęcie zaproponowanego projektu uchwały należy uznać za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD7927F0-E364-40D9-BED1-8D467EFE1885. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



